

五年財務概要

	二零零零年		二零零一年		二零零二年		二零零三年		二零零四年	
	持續業務	終止業務 (附註(ii))	持續業務	終止業務 (附註(ii))	持續業務	終止業務 (附註(ii))	持續業務	終止業務 (附註(ii))	持續業務	終止業務 (附註(ii))
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
損益										
營業額	48,476	7,815	50,729	3,717	32,822	5,929	16,603	1,471	21,911	-
經營溢利/(虧損)減財務費用	50,134	(9,234)	(244,089)	(13,034)	(32,107)	(12,995)	(39,617)	(12)	48,918	-
應佔聯營公司業績	(7)	-	-	-	-	-	-	-	-	-
除稅前溢利/(虧損)	50,127	(9,234)	(244,089)	(13,034)	(32,107)	(12,995)	(39,617)	(12)	48,918	-
稅項抵免/(扣除)	2,205	-	-	-	(1,033)	-	(1,841)	-	234	-
除稅後溢利/(虧損)	52,332	(9,234)	(244,089)	(13,034)	(33,140)	(12,995)	(41,458)	(12)	49,152	-
少數股東權益	-	-	382	-	427	-	66	-	-	-
股東應佔溢利/(虧損)	52,332	(9,234)	(243,707)	(13,034)	(32,713)	(12,995)	(41,392)	(12)	49,152	-
股東應佔每股溢利/(虧損)	11.2仙	(2仙)	(52.2仙)	(2.8仙)	(7仙)	(2.8仙)	(8.9仙)	-	10.5仙	-
資產及負債										
總資產	411,515	2,656	440,064	9,890	349,193	1,128	258,749	-	293,520	-
流動負債	(28,412)	(511)	(145,284)	(890)	(93,469)	(817)	(47,656)	-	(48,818)	-
可動用資金	383,103	2,145	294,780	9,000	255,724	311	211,093	-	244,702	-
股東資金	382,776	2,145	294,034	9,000	254,371	311	208,501	-	244,449	-
長期銀行貸款及遞延稅項	-	-	-	-	1,034	-	2,339	-	-	-
應付一間控股公司款項	253	-	253	-	253	-	253	-	253	-
融資租約承擔	74	-	-	-	-	-	-	-	-	-
少數股東權益	-	-	493	-	66	-	-	-	-	-
已動用資金	383,103	2,145	294,780	9,000	255,724	311	211,093	-	244,702	-
股東資金平均回報(%)	14.2	(227.4)	(72)	(233.9)	(11.9)	(279.1)	(17.9)	(7.7)	21.7	-
每股股息	3.7仙	-	1仙	-	1仙	-	1仙	-	10仙	-

附註(i)

互聯網及相關服務之提供業務始於一九九七年二月二十八日，並已於二零零一年十二月三十一日售出。

設施管理顧問及解決方案服務之提供業務始於二零零零年十月十三日，並已於二零零二年八月三十一日售出。